

טיול קרוואנים לראות את העולם בצורה קצת אחרת

Posted on 24 במרץ 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



טיול קרוואנים בחו"ל עם בית (זמני על גלגלים) - איך יודעים איזה קרוואן לבחור? האם זה מתאים לתינוקות ואיפה מחנים

Category: מחוץ לקופסא

Tag: טיול קרוואנים

השכרת קרוואן לטיול משפחתי יכולה להפוך לחוויה נהדרת ובאותה נשימה להציב אתגרים במהלך הדרך. מצד אחד, זוהי דרך מצוינת לחוות בצורה הטובה ביותר, את היעד בו בחרתם לטייל. יחד עם זאת, זה לא מתאים לכולם. כדי להניע את התהליך (תרתי משמע), חייב גם להיות מבוגר אחראי אחד לפחות, שממש אוהב לנהוג וילדים שישמחו לקחת חלק בחוויה.

למה קרוואן?

חסכון בעלויות - בדרך כלל מדובר בחופשה פחות יקרה, החל משלב הכנת הארוחות בקרוואן או על גזיה באמצע שומקום ועד לתשלום נמוך יחסית לחניון או לפארק הקרוואנים. בטיול מסוג זה אתם גם יכולים לוותר על האטרקציות המרכזיות, אליהן נוהרים כל התיירים, ולבחור בפעילויות שלא ירוקנו לכם את הכיס ויצוצו לכם במהלך הדרך כגון: פסטיבלים מקומיים, אירוח אצל תושבים, פארק מים בטבע ועוד.

גיבוש משפחתי לחלקכם נראה כי מדובר בסיר לחץ משפחתי, ואולי לעיתים זה גם יכול להרגיש ממש כך, בכל זאת, קחו רגע וחשבו על החוויה המשפחתית שמציע טיול מסוג זה. במידה ומזג האוויר נעים, ניתן לקיים את הארוחות תחת כיפת השמים, לבלות בנעימים ב'חצר' הקרוואן, ליהנות מהמתקנים הממוקמים בחניוני הדרך ולהיות כולם יחד בלילה זרוע כוכבים. השהות המשותפת והוויתור על המרוץ האינסופי אחרי האוטובוס שייקח אתכם לאטרקציה הבאה, יכול גם לעשות לכם טוב - לכולכם יחד ולכל אחד לחוד.

נוחות כן, כן. תתפלאו לדעת כיצד בית זמני נייד, יכול להפוך את חווית הטיול לנגישה ונוחה יותר. האמבטיה והשירותים תמיד אתכם, זמינים ונקיים. צעצועי הילדים, החטיפים, הבגדים להחלפה, והספרים שלקחתם לדרך, נמצאים תמיד בהישג יד. חשוב שתדעו גם כי הפארקים והחניונים המיועדים לקרוואנים, מציעים תכניות ופעילויות המיועדות לילדים ולכל המשפחה.



להגיע לנופים מדהימים עם בית שלך. צילום: depositphotos

חוויה מקומית הנסיעה והחנייה במקומות בהם מתגוררים תיירים כמותכם, תעודד אתכם להכיר משפחות הדומות לכם, לשוחח עם תושבים מקומיים, ליהנות מנופים קסומים ונסתרים ולחוות את היעד בו בחרתם, בדרך אותנטית

ומעניינת הרבה יותר.

אז איך מתחילים

קודם כל בוחרים כמה יעדים, בהם תרצו לטייל. בשלב הבא, עליכם להשיב על כמה שאלות, כדי לבחור בחברת הקרוואנים ממנה תשכרו את הרכב:

- מהו התקציב הכולל של הטיול
- סוג, גודל ואופי הקרוואן שאתם בוחרים
- כמה זמן אתם עומדים לטייל
- האם לאחד מבני המשפחה, יש צרכים מיוחדים

כמה זה עולה?

מחיר השכרת קרוואן משתנה בהתאם לסוג ולגודל. מחירו של קרוואן קטן (רמה C), יכול לנוע בין

\$ 1,300 ל \$ 2,000 בשבוע. קרוואן גדול יותר (רמה A) בדרך כלל עולה כ- \$ 3,000 ומעלה לשבוע.

וזה לא כולל דלק!

ניתן להפחית את עלויות הדלק כאשר שוהים במקום אחד או שניים ומטיילים באזורים הסמוכים לפארק או לחניון בו חניתם.

עולים על ההגה

ברוב המדינות, אין צורך ברישיון מיוחד עבור נהיגה בקרוואן ובכל זאת, מומלץ שתודאו מהן הדרישות, ביעד אליו אתם נוסעים. חשוב לוודא כי אתם מודעים לשוני בנהיגה מסוג זה, ביחס לנסיעה ברכב הפרטי שלכם, גם אם מדובר בג'יפ גדול. ישנה חשיבות לגובה ולאורך של הקרוואן, לכל פניה בזווית ולכניסות שאינן מתאימות לרכבים גדולים.



שימו לב שישנה חשיבות רבה לגובה ולאורך של הקרוואן. צילום: depositphotos

רגע לפני שאם יוצאים לדרך, קבלו מאתנו טיפים לטיול בקרוואן

- **ארגון ואריזה** ☑ חשוב שתבדקו כמה ציוד יכול להיכנס לקרוואן בו בחרתם. אפשרו לכל אחד מבני המשפחה לקחת גם כמה פריטים, אתם ירגישו נוח, אחרי הכל, מדובר בבית זמני על גלגלים
- **מקורות מים** ☑ כשאתם מתכננים את המסלול, שימו לב שבדרך יהיה מדי פעם אגמים ונהרות המאפשרים רחצה בטבע או במקום מוסדר המיועד למטרה זו.
- **חניון הקרוואנים** ☑ הקפידו לבחור בחניון קרוואנים, המציע מגוון שירותים, החל ממקלחות ועד למגרשי ספורט, משטחים ירוקים ופעילות לילדים. אל תשכחו לחשב גם את עלויות החניון או הפארק בו אתם בוחרים לחנות. תוכלו לקבל את המידע מהחברה ממנה אתם שוכרים את הקרוואן או מלשכת התיירות של כל מדינה, בה אתם עומדים לבקר.

• **כסאות בטיחות** למרות ההרגשה הביתית שיכולה להיווצר, הקרוואן הוא עדיין כלי רכב. אל תשכחו להצטייד בסל-קל, מושב בטיחות או בוסטר, בהתאם לגילאי הילדים בין אם תביאו מהבית או שתשכירו במדינה בה תבקרו.

• **חסכון בעלויות** דרך טובה לחסוך בעלויות וגם ליהנות יחד היא בישול במטבח של הקרוואן. במהלך הנסיעה תוכלו לרכוש חומרי גלם בשווקים מקוסמים או ברשתות המזון, להצטייד במאכלים מקומיים ואולי גם לשפר את יכולות הבישול שלכם.

ישנן משפחות שבחרות לטייל לבדן, עם חברים או במסגרת טיול מאורגן. חשוב שהחלטתכם תתבסס על מטרת הטיול, הגמישות שלכם כבני אדם וכמשפחה, בסוג החברויות שיצרתם והאם חשוב לכם לטייל באופן עצמאי או לזכות בליווי והדרכה לאורך כל הדרך.

נסיעה טובה!